
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366).

zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/198/17 Rady Gminy Gruta z dnia 15.12.2017 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 04/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 15.01.2018 r., 
Zarządzenie Nr 05/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2018 r., Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 16.02.2018 r., Zarządzenie Nr 15/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 06.03.2018 r., Uchwała Nr 
XXIX/2014/18 Rady Gminy Gruta z dnia 23.03.2018 r., Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
09.04.2018 r., Uchwała Nr XXX/211/18 Rady Gminy Gruta z dnia 17.04.2018 r., Zarządzenie Nr 23/2018 
Wójta Gminy Gruta z dnia 26.04.2018 r., Zarządzenie Nr 28/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 16.05.2018 r., 
Zarządzenie Nr 32/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.06.2018 r., Uchwała Nr XXXI/221/18 Rady Gminy 
Gruta z dnia 15.06.2018 r., Uchwała Nr XXXII/233/18 Rady Gminy Gruta z dnia 06.07.2018 r., Zarządzenie 
Nr 38/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.07.2018 r., Zarządzenie Nr 44/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 
02.08.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. otrzymuje brzmienie:     "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 
36 162 693,84 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości  27 320 883,81 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 8 841 810,03 zł,zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały"

2) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2018 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

Halina Kowalkowska

Id: 975EADB9-B7E3-46CA-9B18-06EBE25DB456. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków  budżetu Gminy Gruta na 2018 rok - zmiany -
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.08.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00314 345,00 314 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 241 785,00241 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 500,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 500,00 29 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 695,00 - 1 000,00 68 695,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 742 153,36 1 742 153,36

90095 Pozostała działalność 0,00 232 500,00232 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00

36 162 693,84 36 162 693,840,00Razem:

Id: 975EADB9-B7E3-46CA-9B18-06EBE25DB456. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Id: 975EADB9-B7E3-46CA-9B18-06EBE25DB456. Podpisany Strona 1




